キャンペーン期間
吸気用フィルタの目詰まりは、コンプレッサ性能低下や消耗部品短命の原因となります。性能低下によ
るエアー供給不足は、レーザ加工機の稼働停止にも繋がります。コンプレッサの能力を維持させるために
も、定期的なフィルタ交換は必要です。ぜひ、この機会にご用命いただきますようお願い申し上げます。
◆メンテナンス契約中の加工機が対象の場合は
さらに10％値引きとなります。
「コンプレッサフィルタ」 キャンペーン
キャンペーン内容

・【MMEG 問い合わせ】で検索ください。
2024年1月作成 RG5100-0069-T
◆ご注文方法（お問い合わせ）
二次元コード
からもアクセ
スできます。
2024年1月作成 RG5100-0347-P
◆ 2024年2月1日〜2024年3月31日
当社取り扱いの加工レンズは、独自の厳しい基準で、熱吸収率測定・
透過率測定・曲率確認などの受入検査を実施しております。
『安心してご使用いただける加工レンズ』をご提供いたします。
◆お客様に安心してご使用いただくために
キャンペーン期間
ご好評につき、本年度も加工レンズをキャンペーン特別価格でご提供させていただきます。
是非、この機会に純正品加工レンズのご購入をよろしくお願い致します。
※1 Φ2”×7.5”
※2 メンテナンス契約値引10%との併用はできません。
「加工レンズ」 キャンペーン
キャンペーン内容
ご注文数 枚 下取り 枚 機種 部品コード
お客様
住所
社名
所属 お名前(役職) （ ）
TEL メールアドレス
＜個人情報の扱いに関するお知らせ＞
・当社はお客様の個人情報等を法的義務などの正当な理由がある場合を除き、お客様に明示した収集目的以外では利用しません。個⼈情報に対し開⽰、訂正、利⽤停⽌、
利⽤目的の通知等を望まれる場合は、下記担当窓口までご連絡をお願い致します。上記に関しご承諾頂ける場合は下記チェック欄に✔をお願い致します。尚、弊社では
キャンペーン情報や、お役立ち情報のメールマガジンを配信しております。ご希望の方は合わせて下記チェック欄に✔をお願い致します。
個人情報保護について同意致します。 □
メールマガジンの配信を希望する。 □
＜個人情報の扱いに関するお知らせ＞
LA110A※1 通常価格の約25％ OFF! ※2
他の加工レンズ 通常価格の 15％ OFF! ※2
LA110A 通常価格の 10％ OFF!
他の加工レンズ 通常価格の 5％ OFF!
◆ メンテナンス契約中のお客様
◆ 一般のお客様
◆ 下取りで更に1,000円引き
□ 東日本地区 東日本コールセンター
TEL. 048-710-4397 FAX. 048-710-4398
□ 中日本地区 本社コールセンター
TEL. 052-719-7980 FAX. 052-719-7956
□ 西日本地区 西日本コールセンター
TEL. 06-6489-0471 FAX. 06-4868-4655
下記お客様担当エリアまでご連絡をお願い致します。
・「レーザ加工機」の「キャンペーンについて」をクリックしてください。
・必須項目を記載のうえ内容欄に、①～⑤の注文情報を記載ください。
①部品名 ②機種 ③部品コード ④個数 ⑤希望納期
内容を確認のうえ、当社コールセンターから折り返しお電話いたします。
ウエブサイト（お問い合わせフォーム）による注文電話、FAXでのご注文
・【MMEG 問い合わせ】で検索ください。
◆ご注文方法（お問い合わせ）
二次元コード